
ˇ III' * Vi: ĹWÍI' Projekce I inženýring / stavby › Pfíiıızca upırıcı: 

Správce rozpočtu: ` VI I Prıkaznı smlouva HI=““*“fl'*“I= 

č. objednatele: 5MLi2oı8Io6:ı.8iOSM 0đb0rI~lJP=

Č. zhotovitele 195MPo66-AD 

uzavřená v souladu S ustanovením S ust. § 2430 a násl. Zákona č. 89i'2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném Znění (dále jen „občanský Zákoník*') 

pro zajištění výkonu autorského dozoru v průběhu realizace stavby 

Nemocnice Šumperk - rekonstrukce páteřní kanalizace 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
Ilnllěsto Šumperk 
nám. Míru 1, 787 01 ŠUMPERK 
ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem 2. místostarostou 
ve věcech technických: 

ICO: 00303481 Dıč: CZ00303481 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen „příkazce“

a 

Cekr CZ s.r.o. 
Mazalova 5712, 787 01 ŠUMP
zastoupené: 
IČ: 27821251 DIČ: CZ27821251 
Zapsaná v OR vedeného kraj  C, vložka 43013 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 

dále jen „příkaznik“ 

PŘEDMĚT sıvıLouvY 
1. Předmětem dle této smlouvy je závazek příkazníka, že ze podmínek dohodnutých v této 

smlouvě bude pro příkazce vykonávat autorský dozor v průběhu realizace Stavby: 

Nemocnice Šumperk - rekonstrukce páteřní kanalizace 

jehož rozsah je určen projektovou dokumentací pro územní rozhodnutí, stavební povolení a 
pro provádění stavby výše uvedené akce (dále jen ,,stavba“). 

> Strana 1 (c 4) DEKRA 
Cekr CZ s.r.o. I Mazalova 57/2 / Šumperk 787 01 / email: ir.'fo@cei‹rcZ.eu I ID datové schránky: yb2vbz3 ‰ı..‹~“°



_ _ _ì_..-ì 

72 Íflľľ Í ' Projekce I inženýring I stavby
_ 

2. Výkon autorského dozoru bude spočívat zejména v těchto činnostech: 
I účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních v rámci realizace stavby; 
0 autorský dozor pñ realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného 

řešení projektu; 
I posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace 

souborného řešení projektu; 
0 navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou 

pñspět ke zvýšení efektivnosti dříve pñjatého řešení nebo ke snížení či odstranění 
definovaných rizik projektu; 

0 operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace soubomého 
řešení projektu; 

0 účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných jednáních - 
na základě požadavku zadavatele; 

3. V rámci výkonu autorského dozoru budou rovněž prováděny příkazcem vyžádané 
drobné projekční práce (takové práce, které lze řešit zápisem na KD nebo do stavebního 
deníku) vyvolané potřebami stavebního procesu. 

4. Předmětem závazku příkazníka podle této smlouvy jsou zejména činnosti (práce) 
Specifikované včl. Il. odst. 2. a 3. této smlouvy, přičemž platí, že předmětem závazku 
příkazníka podle této smlouvy jsou i všechny činnosti související, jejichž realizace je 

nezbytná k řádnému a včasnému zajištění autorského dozoru, i když nejsou výslovně 
uvedeny. 

III. 

DOBA PLNÉNÍ 

1. Autorský dozor bude vykonáván jako občasný, na základě písemného nebo telefonického 
vyzvání příkazce, učiněného vpředstihu 2 pracovních dnů před požadovanou účastí 

příkazníka na stavbě nebo na jednání. U závažných problémů na stavbě se očekává 
okamžité řešení příkazníkem. 

2. O výkonu autorského dozoru budou příkazníkem průběžně prováděny zápisy ve 
stavebním deníku nebo záznamy vzápisech Zkontrolních dnů, účast na kontrolních 
dnech pak bude doložena prezenční listinou, samostatnými zápisy. 

3. Příkazník je povinen vést deník výkonu autorského dozoru (dále jen „deník"). Tento bude 
podkladem pro fakturaci. 

5. Výkon autorského dozoru bude zahájen od předání staveniště zhotoviteli stavby 
příkazcem, kterého se příkazník zúčastní na základě výzvy příkazce dle čl. Ill. odst. 1. 

této smlouvy. Předpokládané zahájení stavebních prací, kontrolních dnů je od 09í2018 - 

předání staveniště. 

6. Výkon autorského dozoru bude ukončen po předání a převzetí stavby včetně po 
odstranění všech vad a nedodělků. 

7. Předpokládané ukončení stavebních prací je do 08í2019 

ıv. 

ODMÉNA PŘÍKAZNÍKA 

Odměna příkazníka za výkon autorského dozoru je stanovena dohodou smluvních stran, a to 
v základní hodinové sazbě. 

Skutečná cena bude stanovená dle odsouhlaseného výkazu za každý kalendářní mě

Strana 2 (celkem 4) 

Cekr CZ s.r.o. I Mazaíova 57/2 I Šumperk 787 01' / email: info@cekrcz.eu / ID datové schránky: yb2vbz3



ˇ III' 
72 ce.|'Í`4"' Projekce I inženýring / stavby ,_ 

Hodinová sazba 600 Kč bez DPH. 
Celková cena výkonu AD za kalendářní měsíc 
= součin hodinové sazby (600 Kčlhod) a hodin dle měsíčního výkazu 

Měsíční výkaz bude obsahovat i přeúčtování skutečných nákladů subdodavatelů 

Předpokládaná celková cena činnosti příkazníka je: 

l.Etapa - 09.62018 - 11I2018 - 3 měsíce á 30 hod = 54.000,- Kč bez DPH 
Il.Etapa - 12l2018 - 0512019 - 6 měsíců á 2 hod = 7.200,- Kč bez DPH 
l|l.Etapa - 06í2019 - 0812019 - 3 měsíce á 21 hod = 37.800,- Kč bez DPH 

Součet etap =165 hod á 600 Kčlhod = 99.000,- Kč bez DPH 

1. Dojde-li na základě Změny právních předpisů v průběhu realizace předmětu smlouvy ke 
změně sazby DPH, bude k odměně dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy bez DPH přípočtena 
DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

2. Jakékoli náklady vzniklé při činnosti příkazníka podle této smlouvy jsou zahrnuty 
v odměně příkazníka uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

v. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že odměna za autorský dozor dle čl. IV. odst. 1. této 

smlouvy budou příkazníkem fakturovány na základě faktur - daňových dokladů - 

měsíčně. 

2. Faktury budou vystaveny na částku odpovídající skutečně vykonanému autorskému 
dozoru stanovenou dle článku IV. odst. 1. této smlouvy a budou příkazcem uhrazeny do 
14 dnů ode dne doručení faktury příkazcovi. 

3. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků Zúčtu příkazce ve prospěch 
účtu příkazníka. 

4. Vpřípadě, že faktura nebude vystavena oprávněně. či nebude obsahovat náležitosti 

uvedené vtéto smlouvě, je příkazce oprávněn vrátit ji příkazník k doplnění. Vtakovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem 
doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury příkazcovi. 

VI. 

sMLuvNí POKUTY 

1. Vpřípadě, že příkazník nebude plnit své povinnosti vyplývající ztéto smlouvy řádně a 
včas, je povinen uhradit příkazcovi smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní povinností. Při opakovaném porušení povinností příkazníkem 
vyplývajících z této smlouvy je příkazce oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

2. Příkazce zaplatí úrok Z prodlení za prodlení s placením faktury v dohodnutěm termínu dle 
článku V. odst. 2. této smlouvy, a to ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením Smluvní pokuty a úroku zprodlení nejsou 
dotčeny nároky na náhradu škody ani povinnosti splnit závazky vyplývající Z této smlouvy. 

4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu nejpozději
dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování. 

Strana 3 (celkem 4) 

Cekr CZ s.r.o. I Mazaíova 5?/2 / Šumperk 787 01 I email: .řnfo@cekrcz.eu Í ID datové schránky: yb2vbz3



V-2 Projekce I inženýring / stavby 
“-'- ___Ť 

DALŠÍUJEDNÄNÍ 

1. Přerušení postupu praci Zpokynu příkazce, případně vinou příkazce, bude mít za 
následek posun termínu plnění dle této smlouvy O dobu přerušení. 

2. Jestliže příkazce odstoupí od této smlouvy, má příkazník právo na náhradu prokazatelně 
škody, která mu vznikla v souvislosti S plněním smluvních podmínek, s výjimkou případů 
odstoupení příkazce Z důvodů na straně příkazníka. 

Potřebné projekční práce většího rozsahu, které vyplynou v průběhu realizace stavby, 
budou předmětem samostatné smlouvy o dílo, uzavřené mezi přikazcem a přlkazníkem. 

3. 

Projekční práce většího rozsahu jsou takové, které nelze řešit zápisem do stavebního 
deníku nebo zápisem na KD. 

vm. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva a právní vztahy zní vyplývající se řídí zákonem Č. 8912012 Sb., 

v platném Znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato příkazní smlouva byla uzavřena po jejich vzájemné 
dohodě, vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli a S jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ěíslovanými písemnými dcdatky. 

4. Smlouva, jakoži případně dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich uzavření. 

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovenich, Z nichž příkazce i příkazník obdrží po 1 

vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
zákona č. 8912012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrně informace a 

souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon O registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových 
stránkách, úřední desce apod. 

7. Tato smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a 
rozdělení kompetenci při zadávání veřejných zakázek.. 

V Šumperku dne: 'Í'2. UH. 2[l1H V Šumperku dne: ZO Íď* 1) 7^“f/Ž 

Za příkazce Za příkazníka 
Čłiiľ CZ s.r.c. fgì 

"“`- M.-:L =_=f:. -_ 
"`É4ŠT0\ :3°::'“._ 
""'"""[ 

- 

n“ Aeąsırcag 
* 

j 

1 n P cfloekı-:Z

\\`íI.flp . . . . . . . . n n . . . . . . . . . n . . . . . . . . . . n . . . . . . . . n n n . . . . . . . . . n . . .. 

""' 

2. místostarosta 

strana 4 (celkem 4) DE-'ĚRA 

Cekr CZ s.r.o. / Mazalcva 57/2 / Šumperk 7'87 01 / email: r`nfo@cakrcz.su I ID datové schránky: yb2vbz3 'hnvøf' 

.J 
VII 

ˇ 
.-4-


